
Samarbeid og erfaringsdeling for folkehelse og sosial bærekrafthar aldri vært viktigere!

Koronapandemien har snudd opp ned på hverdagen vår, og gir oss nye
folkehelseutfordringer. Sosiale møteplasser og fritidsaktiviteter er begrenset. Eksisterende
utfordringer som utenforskap, ensomhetog psykiske lidelser er forsterket. Deter viktigere
enn noen gang å jobbe for en samfunnsutvikling som fremmer helse og livskvalitet.

Pandemien gjør atvi må tenke nytt i arbeidet med å skape helsefremmende og sosialt
bærekraftige lokalsamfunn. Og det bør vi gjøre sammen! Behovet for praktiske
erfaringsnettverk som Sunne kommuner og WHO Healthy Cities har aldri vært større.

Samfunnsutvikling for helse og livskvalitet

Sunne kommuner er et kompetansenettverk med mer enn 25 års erfaring, og består av
kommuner og fylkeskommuner som setter folkehelse høyt i politikk, samfunns-og
arealplanlegging. Vi jobber for å skape lokalsamfunn som er gode å leve i, og er særlig opptatt
av å sikre en rettferdig fordeling av helse og livskvalitet. Det gjør nettverket til en viktig
bidragsyter for å nå FNs bærekraftsmål.

Nå oppfordrer vi flere til å melde seg inn i nettverket, slik at vi kan styrke fellesskapet og
sammen finne nye og konkrete løsninger på våre aktuelle folkehelseutfordringer.

Som medlem i Sunne kommuner blir dere også en del av det europeiske WHO Healthy Cities-
nettverketsammen med 1500 byer og kommuner.

Verdifulle møteplasser

Sunne kommuner tilbyr møteplasser, inspirasjon og kompetanseheving for politikere og
ansatte. Vi kobler areal- og samfunnsplanleggere med folkehelsefeltet, og bidrar til et mer
innovativt og kunnskapsbasert folkehelsearbeid.

Vi er en brobygger mellom akademia og praksisfeltet. Medlemmene våre får tilgang til
aktuelle prosjekter, kurs og samarbeid med forskningsmiljø, direktorat, inkubatorer og sosiale
entreprenører. Vi deltar i forskningsprosjekter om sosial bærekraft, stedsutvikling og psykisk
helse, tilbyr veiledning om lokale og regionale politikeres folkehelseansvar og har unik tilgang
til WHOs nyeste kunnskap og verktøy. Ikke minst er Sunne kommuner et sted for praktisk
erfaringsutveksling mellom kommuner som setter folkehelsearbeidet ekstra høyt.

Bli medlem!

God helse og livskvalitet er et felles ansvar, og skapes der vi lever livene våre. Medlemskap i
Sunne kommuner signaliserer at dere tar dette ansvaret på alvor. Les mer om hvordan dere
søker medlemskap her: www.sunnekommuner.no.

http://www.sunnekommuner.no/

